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ПРОТОКОЛ № 4 

засідання Приймальної комісії 

ДВНЗ «Київський коледж легкої промисловості» 

13.02.2019 р .          м. Київ 

Присутні:  

18 членів Приймальної комісії 

(список додається до протоколу) 

Голова Приймальної комісії: Г. Щуцька 

Відповідальний секретар ПК: В. Коваль 

 

Порядок денний: 

1. Про створення підрозділів Приймальної комісії Коледжу на 2019 рік. 

 

2. Про встановлення вартості навчання у 2019/2020 навчальному році для 

слухачів підготовчих курсів та студентів, які у 2019 році вступають до 

ДВНЗ «Київський коледж легкої промисловості». 

 

3. Різне.  

 

1. СЛУХАЛИ: інформацію заступника голови ПК Г. Михайловської, яка 

ознайомила присутніх з проектом наказу про створення підрозділів Приймальної 

комісії Коледжу на 2019 рік.  

ВИСТУПИЛИ: відповідальний секретар ПК В. Коваль наголосила, що на час 

вступних випробувань у складі Приймальної комісії Коледжу створюються та 

функціонують комісії, зокрема: предметні екзаменаційні комісії з української 

мови і літератури та з математики, атестаційна комісія з творчого конкурсу, 

фахова атестаційна комісія, комісія для проведення співбесід та апеляційна 

комісія. 

УХВАЛИЛИ:  

1. Інформацію заступника голови ПК Г. Михайловської взяти до відома. 

2. Створити підрозділи Приймальної комісії в такому складі: 

2.1. Предметні екзаменаційні комісії: 

2.1.1 з української мови та літератури: 

- Бондар Ю.В. – викладач української мови та літератури 

- Прима В.П. – викладач української мови та літератури 

- перекладач-дактилолог  

Керівництво покласти на викладача Приму В.П. 

2.1.2 з математики: 

- Мазурок О.О. – викладач математики 
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- Сергієнко А.Д. – викладач математики 

- перекладач-дактилолог  

Керівництво покласти на викладача Мазурка О.О. 

2.2. Атестаційну комісію з творчого конкурсу: 

- Кравченко В.С. – викладач рисунку та живопису 

- Кремінська Л.В. – викладач рисунку та живопису 

- Філоненко О.А. – викладач спецдисциплін 

Керівництво покласти на викладача Філоненко О.А. 

2.3. Фахову атестаційну комісію: 

- Вуштей О.А. – викладач спецдисциплін виробництва взуття 

- Лугіна Н.П. – викладач економічних дисциплін 

- Муртазаєв І.А. – викладач спецдисциплін бухгалтерського обліку 

- Сиротенко С.М. – викладач спецдисциплін швейного виробництва 

Керівництво покласти на викладача Вуштей О.А. 

2.4. Для проведення співбесід: 

- Прима В.П. – викладач української мови та літератури 

- Сергієнко А.Д. – викладач математики 

- перекладач-дактилолог  

Керівництво покласти на викладача Приму В.П. 

2.5. Апеляційну комісію: 

голова АК – Притченко П.Г. – заступник директора з адміністративно-

господарської роботи 

члени АК: 

- Васюк О.І. – викладач економічних дисциплін 

- Савіна К.В. – викладач спецдисциплін 

- Сосновська Л.Г. – вчитель української мови та літератури школи І-ІІІ 

ступенів № 122 м.Києва 

- Чех Т.М. – викладач фізики та математики 

- Чорногор Н.М. – викладач спецдисциплін швейного виробництва 

- Шопоняк Л.М. – викладач спецдисциплін взуттєвого виробництва 

- Юрченко О.С. – викладач економічних дисциплін 

- перекладач-дактилолог 

 

2. СЛУХАЛИ: заступника голови ПК Г. Михайловську, відносно 

встановлення вартості навчання у 2019/2020 навчальному році для слухачів 

підготовчих курсів та студентів, які у 2019 році вступають до ДВНЗ «Київський 

коледж легкої промисловості». 
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ВИСТУПИЛИ: заступник відповідального секретаря ПК Т. Пономаренко 

зауважила про особливості роботи підготовчих курсів у 2019 році та збільшення 

їх вартості. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію взяти до відома. 
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Присутні на засіданні Приймальної комісії Коледжу 13.02.2019 року 

 

Голова Приймальної комісії: Щуцька Г.В. – директор Коледжу; 

Відповідальний секретар ПК: Коваль В.М. – провідний фахівець підрозділу 

сприяння працевлаштування випускників. 

 

Члени Приймальної комісії: 

1. Михайловська Г.А. – заступник директора з НМР; 

2. Кліщук М.С. – інженер-програміст ЄДЕБО; 

3. Пономаренко Т.В. – методист; 

4. Глиняна Л.О. – перекладач-дактилолог; 

5. Давиденко Н.І. - завідувач лабораторії експертизи; 

6. Деревянко А.Д. – голова студентської ради; 

7. Люлькова А.В. – завідувач лабораторією екодизайну та ресурсозбереження; 

8. Ляхова В.Р. - провідний бібліотекар; 

9. Непрель Г.О. – практичний психолог; 

10. Ночнюк О.О. – завідувач лабораторії бізнес тренінгу; 

11. Підгайна О.О. – секретар навчальної частини; 

12. Сколотова І.І. – перекладач-дактилолог; 

13. Соцька І.О. – перекладач-дактилолог; 

14. Сушко Н.С. – майстер виробничого навчання; 

15. Терещенко О.Д. – перекладач-дактилолог; 

16. Трикін О.І. – перекладач-дактилолог. 

 

 

 

 

 

 


